
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«
  » طریق مزایدهاز «

 44رات مربوط به سیاستهاي کلی اصـل  سازي در نظر دارد ، در اجراي قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقر سازمان خصوصی 
در صـورت تعلـق   (درصد سهام عرضـه شـده    5به شرح ذیل را پس از کسر سهام ترجیحی حداکثر معادل  هاي بنگاه، سهام ) واگن پارس ( سازمان بازنشستگی کشوري و به وکالت از قانون اساسی 

  :واگذار نماید ، با مشخصات و شرایط زیراز طریق مزایده) گرفتن
  

 بنگاهنام 
  سرمایه  تعداد سهام قابل عرضه

میلیون (
 )ریال 

پایه هر  ارزش
 سهم

ارزش کل پایه 
سهام قابل واگذاري  

 )ریال(

سپرده مبلغ 
شرکت در 

 )ریال(مزایده 

شرایط فروش 
 اقساطی

 نوع فعالیت  ترکیب و درصد مالکیت 
قابل  سهام

 واگذاري بلوكي

سهام 
ترجیحی  و 
 اقساطی

 جمع 
درصد 
 کل

درصدپی
ش پرداخت 

 نقدی

مدت اقساط 
 )سال(

 گروه صنعتی ایدرو
  کلاً نقد  ۸۷,۶۰۰,۰۰۰  ۲,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ۶۲/۳۴۷ ۲۱,۰۰۰ ۴۰ ۸,۴۰۰,۰۰۰ ۴۲۰,۰۰۰ ۷,۹۸۰,۰۰۰  لندرا

۴۰سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران    
۳۰آقای استفانو لندرا   

آقای سید جعفر خانی سید جوادی 
۳۰ 

تولید آمبولانس و نصب 
 تجهیزات متعلق

تحقیقات و کاربرد 
 مواد معدنی ایران

۵۷ ۳ ۶۰ ۶۰ ۱۰ ۴۸,۹۳۵,۲۵۰ ۲,۹۳۶,۱۱۵,۰۰۰ ۸۸,۰۸۳,۵۰۰ ۲۰  ۳  
سازي معادن سازمان توسعه ونو

60وصنایع معدنی ایران   
40دانشگاه تهران   

مشاوره ، تحقیقات و عملیات 
بر روي کلیه انواع سنگها ، 

خاکها و مواد معدنی به منظور 
 فرآوري و کاربرد در صنایع 

 واگن پارس

۱۱,۳۰۰,۷۲۵ ۵۹۴,۷۷۵ ۱۱,۸۹۵,۵۰۰ ۷۲/۲۵ 

۱۸۵,۰۰۰ ۴,۵۹۰ ۹۰,۹۸۶,۴۲۲,۵۰۰ ۲,۷۲۹,۵۹۳,۰۰۰ ۱۰ ۵ 

  سازمان گسترش و نوسازي
  ۷۲/۲۵صنايع ايران 

راه آهن جمهوري اسلامي ايران 
۱۴/۱۷  

گسترش سرمايه گذاري ايران 
  ۱۴/۵۷خودرو

ساخت، مونتاژ، تعمیر، خرید 
و فروش انواع مختلف 

 خودرو ریلی 
۷,۵۳۰,۸۸۸ ۳۹۶,۳۶۲ ۷,۹۲۷,۲۵۰ ۱۴/۱۷  

  

  : معاملهشرایط  - 1
   .گیرد مبناي ثمن معامله قرار می پیشنهادي  هاي بدیهی است بالاترین قیمت .باشند پایه سهام می  فوق قیمت  هاي ـ قیمت1ـ1
شـرکت از  ) در صورت تعلق گرفتن( سهام جذب شده ترجیحی توسط کارکنان  ی است تعدادبدیه. به صورت جداگانه ارائه نمایند بنگاهبایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده هر  ـ متقاضیان می1ـ2

  .گیرد سهام قابل واگذاري و قیمت پیشنهادي برنده مزایده به نسبت تعداد سهام جذب شده کسر و مانده سهام مبناي ثمن معامله قرار می
سازي ، قابل پرداخت در  شعبه حسابهاي دولتی به نام سازمان خصوصی  -نزد بانک ملی ایران  2170159008002نقدي و به حساب سیبا  شماره بایست صرفاً به صورت  ، میـ سپرده نقدي جهت شرکت در مزایده1ـ3

ورت دو پاکت جداگانه درون یک پاکت لاك و مهر شده ، حداکثر تا اصل فیش و پیشنهاد خرید را بص واریز و) ارائه هر گونه چک منجر به رد پیشنهاد از سوي سازمان خصوصی سازي می گردد (کلیه شعب بانک ملی ایران 
  .تسلیم و رسید دریافت گردد 402ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  75به سازمان خصوصی سازي واقع در شهرك قدس ـ خیابان زرافشان شمالی ـ  شماره   03/07/89  مورخ شنبه آخر وقت اداري  روز

  .مراجعه نمایند واقع در دفتر امور واگذاري بنگاه ها 309، اتاق شماره  سازمان خصوصی سازيبه  فرم شرکت در مزایدهاطلاعات مالی و  دریافت  یان می توانند برايـ متقاض1ـ4



  .ـ به درخواست هایی که  بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد1ـ5
موجود بوده و به همراه دستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذاری در سازمان خصوصي سازي  و نمونه قرارداد،  وكالتنامه محضريانجام خواهد گرفت،  وب قرارداد فیمابیننقل وانتقال سهام درچارچ: تبصره * 

خریداران مؤظف به  به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آنها است  وفرم شرکت در مزایده قابل ارائه به کلیه متقاضیان می باشد و از نظر سازمان خصوصی سازي اقدام به شرکت در مزایده 
  . باشندرعایت مفاد آن می 

خـت بخـش نقـدي و دوره    یـزان پردا از جهـت م شرایط مزایـده   ؛ نقدي است ، در صورت تمایل متقاضیان جهت خرید اقساطی سهام درخواست هاي خریداولویت با  در واگذاري با شرایط نقد واقساط ، -6-1 
  . می باشد به شرح اعلام شده در جدول پرداخت اقساط باز
  .می باشد   -شش درصد -سود سیستم بانکی در بخش صنعت ومعدن% ) 50(از یکدیگر شش ماهه و  سود فروش معادل پنجاه درصد در معاملات اقساطی ، فواصل زمانی اقساط : تبصره *   
درصد از مانده بدهی ناشـی از اقسـاط ، اسـناد    50ه عنوان وثیقه باقی خواهد ماند و حداقل معادل عامله، معادل مانده اقساطی سهام مورد معامله تا پرداخت کامل بهاي آن نزد فروشنده بدر صورت اقساطی بودن م -7-1

  . تضمینی دریافت می گردد 
  .بخش تعاونی در شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار است  قانون اساسی، 44نون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل قا 20ماده  4مطابق تبصره  -8-1
ــاز     -9-1 ــی س ــازمان خصوص ــاطی از س ــوکی اقس ــهام بل ــی س ــداران قبل ــده ،   ي خری ــاي منعق ــراي قرارداده ــه در اج ــده  ک ــوق گردی ــان مع ــاط آن ــ، اقس ــق  ت ــی، ح ــاي قبل ــدهی ه ــویه ب ــرکت در  ا تس ش

  .د داشتنخرید مجدد سهام را نخواهو مزایده 
  . هیأت واگذاري خواهد بود  89/ 18/2و 11مورخ  مصوب»دستورالعمل نحوه  نظارت پس از واگذاري «نحوه  نظارت پس از واگذاري مطابق  -10-1

  ) :در صورت تعلق گرفتن ( ـ سهام ترجیحی و اقساطی   2
از سـهام بنگـاه   %) 5(قانون اساسی ؛ فروش سهام ترجیحی و اقساطی حداکثر پنج درصد  44قانون اصلاح موادي از قانون برنامه چهارم توسعه و اجراي سیاستهاي کلی اصل » 20«ماده  3استناد آئین نامه تبصره  به  

  :خواهد بود یط زیر بر اساس شراهاي مشمول واگذاري به مدیران کارکنان و بازنشستگان همان بنگاه 
سال سابقه در بنگاه مشمول واگذاري و همچنین کارکنان و مدیران بنگاه مورد واگذاري مأمور در سایر بنگاه ها که در زمان واگذاري داراي حداقل یک )  اعم از رسمی یا قراردادي (مدیران و کارکنان شاغل و یا مأمور -الف

واگذاري سهام به مدیران و کارکنان مأموري که پرداخـت حـق بیمـه یـا کسـور      . داشته باشند ، واجد شرایط سهام ترجیحی هستند  مورد واگذاريو غیر مستمر توسط بنگاه کارباشند و همین مدت پرداخت حق بیمه ول
درصد سرمایه آنها متعلق به بنگاه مورد واگذاري باشد نیـز در صـورت   50سرمایه پذیر که بیش از افراد واجد شرایط مذکور و شاغل در آن دسته از بنگاه هاي . بازنشستگی آنان از  مبدأ مأموریت باشد ، تعلق نمی گیرد 

  .تقاضا می توانند از سهام ترجیحی بنگاه مورد واگذاري برخوردار شوند
این افراد ، همچنان سهام قابل واگذاري بنگاه موجود باشد ، سهام مزبور به بازنشستگان همـان  واگذاري سهام به مدیران و کارکنان شاغل ، داراي اولویت بالاتري است و چنانچه پس از واگذاري سهام به  -1تبصره*

  .مجاز نیست  براي بازنشستگان استفاده همزمان از مزایاي سهام عدالت و سهام ترجیحی. بنگاه ، تعلق می گیرد 
بـه قیمـت پایـه    ) بر اساس احکام حقوقی( برابر میانگین شش ماهه آخرین مبلغ حقوق و مزایاي مستمر دریافتی متقاضیان 10ا سقف میزان سهام ترجیحی قابل تخصیص به هر یک از افراد واجد شرایط حداکثر ت -ب

  . سهام ،فروخته می شود 
آگهی و یا نامه اعلام سازمان به بنگاه مورد واگذاري، درخواست خود مبنی بر روز از تاریخ نشر اولین  30اشخاص واجد شرایط می بایستی حداکثر ظرف  .شود سهام ترجیحی فقط در صورت تقاضاي کتبی واگذار می: ج 

امـور   دفتـر و سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطه رسیده باشد به انضمام برگهاي قرارداد را به  ، دبیرخانه سهام عدالت استفاده از سهام ترجیحی به همراه فهرست جمعی مشخصات کامل متقاضیان که به تأیید بنگاه
ایت مقررات به سهام قابل واگذاري در صورت عدم وصول  تقاضا براي خرید سهام ترجیحی و همچنین پس از جذب مجموع سهام تقاضا شده تا سقف مقرر؛ سهام باقیمانده مذکور با رع. تسلیم نمایند واگذاري بنگاه ها

  .بلوکی اضافه خواهد شد
  .درج در احکام حقوقی پرسنل بر عهده مدیر عامل و هیأت مدیره بنگاه مورد واگذاري استمسئولیت تأیید اسامی و مبلغ من: 2تبصره * 
  :ـ سایر موارد3
در جلسه ان قانونی آنان یا نمایندگبازگشایی و حضور پیشنهاد دهندگان  واقع در طبقه پنجم سازمان خصوصی سازي سالن همایشدر   04/07/89مورخ   یکشنبه  روز14 هاي شرکت در مزایده  رأس ساعت ـ پاکت3ـ1

  .آزاد است
  .سازمان خصوصی سازي در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است  -2-3



این مهلت براي . به نفع سازمان ضبط خواهد شداقدام ننماید ، سپرده وي )در معاملات اقساطی (روز کاري از تاریخ ابلاغ ،نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله و ارائه اسناد تضمینی  20 چنانچه برنده مزایده ظرف -3-3
  . خواهد بودروز کاري  10 ، گروه صنعتی ایدرو لندرا شرکت 

ــاده        -4-3 ــمول م ــوده و مش ــه نب ــوع المعامل ــد ؛ ممن ــی نماین ــد م ــیان تعه ــعه       24متقاض ــارم توس ــه چه ــانون برنام ــوادي از ق ــلاح م ــانون اص ــلامی    ق ــوري اس ــی جمه ــاعی و فرهنگ ــادي، اجتم اقتص
  .نمی باشند 31/4/1387و اجراي سیاست هاي کلی اصل چهل وچهارم قانون اساسی مصوب ن ایرا

 309اتاق شماره   به آدرس  فوق،    31/06/89   مورخ  چهارشنبه می توانند در ساعات اداري روزهاي هفته حداکثر تا پایان وقت اداري روز  بنگاه متقاضیان براي اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه ي بازدید از  -5-3
 .مراجعه نمایند  دفتر امور واگذاري بنگاه هاواقع در 

 .ir www.ipoسایت اینترنتی سازمان خصوصی سازي                                                                              


